(خدا موجود ہے، صفحہ 197، مرتبہ جان کلورامونزما۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول ایڈمی لاہور۔ طبع چہارم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 6 ستمبر 2014ء، 10 ذیقعدہ 1435 ہجری 6 تبوک 1393 ہجری 64-99 نمبر 203

عشرہ تعلیم

نظارت تعلیم کے تحت دوسرا عشرہ تعلیم 21
30 ستمبر 2014ء منایا جا رہا ہے۔ اس عشرے
میں تمام سیکرٹریاں تعلیم جماعت کو شش کریں کہ
درج ذیل امور کی طرف توجہ ہے۔

☆ تمام طلبہ/ طالبات کے کوائف اکٹھے کئے
جائیں باقاعدہ رجسٹر تیار کیا جائے۔